יהודית גת ז"ל

בת דובה ואפרים רודניצקי

נולדה: ל' חשוך ה'תרע"ב - 21/11/1911

עלתה לארץ: י"ב אייר ה'תרצ"ט - 1/5/1939

נפטרה: כ"ב סיוך ה'תשנ"ה - 20/6/1995

לפני כחודש מלאו 56 שנים לבואה של יהודית גת ז"ל לחופי הארץ.

היא נולדה לפני כ-84 שנים בעיירה קמלישקי ע"י העיר וילנה (ליטא). אחת משבעת ילדיו של אפרים החייט. בבית ההורים דיברו רק יידיש, אך בבית-הספר למדה גם פולנית. עם תום לימודיה הצטרפה לתנועת "החלוץ".